２０２０．４．１３

保護者様

宇都宮市立瑞穂野中学校長 手塚 弘幸

ご家庭への電話連絡について

 新型コロナウイルス感染症予防対策について、ご理解とご協力を賜り、ありがとうござい

ます。お子様の健康や生活状況、学習状況を確認するため、下記の通り、学級担任から電話

連絡等をさせていただきますので、ご協力お願いいたします。なお、保護者の方もご在宅で

あれば、お話させていただきます。

記

１ 目 的  ・生徒の健康や生活、学習状況を確認し、励ましを行う。

      ・心配なことや不安なことを聞き、アドバイス等を行う。

２ 日 時（予定なので、変更する場合もあります。）

      学級担任から、メールにて詳しい時間帯をお送りしております。

 午 前 午 後

４／１３（月） ３学生の生徒へ ２学生の生徒へ

４／１４（火） １学生の生徒へ １学生の生徒へ

４／１５（水）  ３学生の生徒へ

４／１６（木） ２学生の生徒へ １学生の生徒へ

４／１７（金） ３学生の生徒へ ２学生の生徒へ

４／２０（月） １学生の生徒へ おおぞら学級の生徒へ

３ 方 法 ・担任から、ご自宅への電話連絡

       ご自宅への電話がつながらない場合は、保護者の方の携帯電話に連絡する

       場合がございます。

４ その他

・ 保護者の方で、ご心配なことやご相談等ございましたら、いつでも学校へご連絡くださ

い。

    学校電話  ： ０２８（６５６）１５８６

    臨時休業中 ： ８：００～１６：３０

    （電話連絡期間中、学校への電話がつながりにくい場合がございます。）

・今年度の学校行事や教育課程の変更について、現在、検討しております。

 変更点について、近日中にホームページにアップしますので、ご覧ください。